arasında dinî, idarî ve ilmî görevliler bulunmaktadır. Meslek kaydında müdür, muhtar,

186 Doğan Yörük, “Osmanlı Devleti’nde Kütüphane Yaptırmanın Maliyeti: Konya Yusuf Ağa

Kütüphanesi Örneği (1794-1796)”, Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, S. 19, Bişkek 2008, s.

98-99; Yusuf Küçükdağ, “1251 H / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir

ve İnşası Defteri”, Türkiyat Araştırmaları Dergisi, II, Konya, s. 188.
187Şafakçı, Bozkır, s.

84.
219 Hınz, Ölçü Sistemleri, s. 51.
220 Bazı örnek çalışmalar için bkz. Nurgül Bozkurt, “1844-45 Tarihli Temettüat Defterine Göre Kütahya

Sancağı Dazkırı Kazası Evciler Köyü’nün Sosyal ve Ekonomik Yapısı”, Uluslararası Sosyal

Aratırmalar Dergisi, C. 4, S. 19, Güz 2011, s. 138-156; Rafet Metin, “1260-61/1844-45 Temettuat

Kayıtları Işığında Kubad Köyü’nün Sosyal ve Ekonomik Görüntüsü”, Studies of the Ottoman Domain,

kabul edildiğinde dönüm başına verimlilik hesaplamalarında mümkün olmayacak

kadar düşük bir orana ulaşılmasıdır. Örneğin, 1844 yılında Mehmet Ali çiftliğinde 118

dönüm ekili tarlada 20 kile buğday, 15 kile arpa ve 40 kile 20 yarım çavdar olmak

C. 8, S. 14, Şubat 2018, s. 121-133; Rafet Metin, “1260-61/1844-45 Temettuat Kayıtları Işığında Çullu

Köyünün Sosyal ve Ekonomik Yapısı”, Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, C.7, S. 2,

Kırıkkale 2017, s. 409-424; Metin Menekşe, “XIX. Yüzyıl Ortalarında Seyitgazi Kazası Künbet

Köyü’nün Sosyal ve Ekonomik Yapısı (9184 Numaralı Temettuât Defterine Göre)”, History Studies,